CÓDIGO DO CERTIFICADO: 54HUM-UK1KP-MKQ15-7W6KN VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/54HUM-UK1KP-MKQ15-7W6KN

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROMOÇÃO DE SAÚDE DA PELE DA
POPULAÇÃO DAS ILHAS do tipo RESUMO EXPANDIDO de autoria de ALANNA SASHA CORDOVIL
CORRÊA SCHNEIDER ,  BEATRIZ DIAS BEZERRA,  NAYANE DE JESUS DOS PASSOS,  PAULYNA DE
SOUZA SILVA MATOS E ROSIANE ALMEIDA GUERREIRO foi aprovado no II Congresso Nacional de
Atenção Primária à Saúde - CONAPS, na modalidade on-line, que será realizado no período de 09 a 12
de setembro de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO